様式第1号(第6条関係)
国東市商品開発・改良支援補助金交付申請書
年　　月　　日
国東市長　松井　督治　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　国東市商品開発・改良支援補助金交付要綱第6条の規定により、次の通り補助金の交付を申請します。
	補助申請金額
	円

	補助対象経費
	円

	補助率
	対象経費の2/3(1,000円未満は切り捨て)

	備　考

(添付書類)
(1)　商品開発等計画書(様式第2号)
(2)　収支予算書(様式第3号)
(3)　営業許可書等の写し(許可を必要とする業種の場合)
(4)　住民票(申請者が個人の場合)
(5)　登記事項証明書(法人の場合)
(6)　誓約書(様式第4号)